

各位

広報誌「日本公庫つなぐ12号」の訂正について

広報誌「日本公庫つなぐ12号」の記載に一部誤りがございましたので、以下のとおり訂正させていただきます。

皆さまにはご迷惑をおかけしますこと、深くお詫びいたします。

●訂正箇所(16ページ 本文17行目及びグラフ内の下線部分)

訂正後	訂正前																																																						
<p>事業承継を支援する融資制度「事業承継・集約・活性化支援資金」の融資実績は、平成29年度上期については約224億円(1,237件)と前年同期比で金額<u>140%</u>、件数<u>165%</u>と大きく増加しており、中小企業・小規模事業者の事業承継に対し、金融面での支援を的確に行っています。</p> <p>■ 事業承継・集約・活性化支援資金 融資実績</p> <table border="1"> <caption>事業承継・集約・活性化支援資金 融資実績 (訂正後)</caption> <thead> <tr> <th>年度</th> <th>金額 (百万円)</th> <th>件数 (件)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>23年度</td><td>15,000</td><td>188</td></tr> <tr><td>24年度</td><td>15,000</td><td>213</td></tr> <tr><td>25年度</td><td>13,000</td><td>166</td></tr> <tr><td>26年度</td><td>12,000</td><td>176</td></tr> <tr><td>27年度</td><td>18,000</td><td>707</td></tr> <tr><td>28年度</td><td>30,000</td><td>1,492</td></tr> <tr><td>28年度(上期)</td><td>16,111</td><td>751</td></tr> <tr><td>29年度(上期)</td><td>22,490</td><td>1,237</td></tr> </tbody> </table> <p>(注) 統合された新事業活動促進資金(事業承継関連)の実績を含む。</p>	年度	金額 (百万円)	件数 (件)	23年度	15,000	188	24年度	15,000	213	25年度	13,000	166	26年度	12,000	176	27年度	18,000	707	28年度	30,000	1,492	28年度(上期)	16,111	751	29年度(上期)	22,490	1,237	<p>事業承継を支援する融資制度「事業承継・集約・活性化支援資金」の融資実績は、平成29年度上期については約224億円(1,237件)と前年同期比で金額<u>156%</u>、件数<u>171%</u>と大きく増加しており、中小企業・小規模事業者の事業承継に対し、金融面での支援を的確に行っています。</p> <p>■ 事業承継・集約・活性化支援資金 融資実績</p> <table border="1"> <caption>事業承継・集約・活性化支援資金 融資実績 (訂正前)</caption> <thead> <tr> <th>年度</th> <th>金額 (百万円)</th> <th>件数 (件)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>23年度</td><td>15,000</td><td>188</td></tr> <tr><td>24年度</td><td>15,000</td><td>213</td></tr> <tr><td>25年度</td><td>13,000</td><td>166</td></tr> <tr><td>26年度</td><td>12,000</td><td>176</td></tr> <tr><td>27年度</td><td>18,000</td><td>707</td></tr> <tr><td>28年度</td><td>30,000</td><td>1,492</td></tr> <tr><td>28年度(上期)</td><td>14,431</td><td>724</td></tr> <tr><td>29年度(上期)</td><td>22,490</td><td>1,237</td></tr> </tbody> </table> <p>(注) 統合された新事業活動促進資金(事業承継関連)の実績を含む。</p>	年度	金額 (百万円)	件数 (件)	23年度	15,000	188	24年度	15,000	213	25年度	13,000	166	26年度	12,000	176	27年度	18,000	707	28年度	30,000	1,492	28年度(上期)	14,431	724	29年度(上期)	22,490	1,237
年度	金額 (百万円)	件数 (件)																																																					
23年度	15,000	188																																																					
24年度	15,000	213																																																					
25年度	13,000	166																																																					
26年度	12,000	176																																																					
27年度	18,000	707																																																					
28年度	30,000	1,492																																																					
28年度(上期)	16,111	751																																																					
29年度(上期)	22,490	1,237																																																					
年度	金額 (百万円)	件数 (件)																																																					
23年度	15,000	188																																																					
24年度	15,000	213																																																					
25年度	13,000	166																																																					
26年度	12,000	176																																																					
27年度	18,000	707																																																					
28年度	30,000	1,492																																																					
28年度(上期)	14,431	724																																																					
29年度(上期)	22,490	1,237																																																					